
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
       16 грудня 2021 року               Стрий                               № 454

Про зняття з обліку захисної 
споруди цивільного захисту
(протирадіаційного укриття №49943)

Відповідно до пп. 24 п.2 ст. 19 Кодексу цивільного захисту, ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 27 «Порядку створення, 
утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його обліку» 
затвердженого постановою КМУ №138 від 10.03.2017 року, п.4 «Вимог щодо 
визначення критеріїв неможливості подальшого утримання та експлуатації 
захисних споруд цивільного захисту, оформлення документів, що підтверджують 
таку неможливість», затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 09.07.2018 року №579, та на виконання листа Департаменту 
організації заходів цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій №16-20664/162-2 від 06.12.2021року «Про захисну споруду цивільного» 
захисту виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Беручи до уваги акт про подальше використання протирадіаційного 
укриття №49943 від 15.11.2021 року, форми довідки щодо потреби у захисній 
споруді цивільного захисту, затвердженого регіональним відділення фонду 
державного майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях  
(далі РВ ФДМУ по Львівській, Волинській та Закарпатській областях), лист РВ 
ФДМУ по Львівській, Волинській та Закарпатській областях №02-13-06600 від 
07.12.2021 року «Щодо захисної споруди цивільного захисту», паспорт об’єкта 
будівництва від 09.11.2021 року, звіт про технічне обстеження захисної споруди 
цивільного захисту (протирадіаційного укриття) №49943 по вулиці Болехівській,2 
у м. Стрий Стрийського району Львівської області та відповідно до листів, 
зазначених у преамбулі, зняти з обліку захисних споруд цивільного захисту 
протирадіаційне укриття №49943, що було обліковане за адресою: м. Стрий, вул. 
Болехівська, 2.

2. Відділу з питань НС та ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи (Є.Харик) 
довести рішення до зацікавлених осіб.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

Міський  голова Олег КАНІВЕЦЬ


